北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
机器监测保护模块                                                  MPC4
特性
 来自Vibro-Meter® 产品线
 连续在线机器保护卡
 先进的DSP技术实时测量与监控
 4个可编程输入（如：振动，位移等）

IOC4T 输出和 Tacho 总线（VM600 框架）     ：TTL 兼容
速度分辨率                                ： 1 转（外部）
订货信息
型号             描述                                         订货号
MPC4           机械保护卡 ：
                标准版                                       200-510-SSS-1Hh
                独立电路版，符合 IEC / CEI 60255-5 标准        200-510-SSS-2Hh
                “安全”（SIL）版本，符合 IEC 61508 安全认证  200-510-SSS-3Hh
                与 ISO 13849 认证
注：“SSS”代表固件（嵌入式软件）版本和“HH”的硬件版本。“H”增量为主要修改
会影响产品的互换性。“h”增量是对互换性没有影响的小修改。
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
机器保护输入输出模块                                              IOC4T
 特性
 来自Vibro-Meter® 产品线
 MPC4 的 6 通道信号接口卡
 附带端子排（48 个端子）
 保证所有输入和输出具有电磁干扰保护
 包含4个由软件控制的报警继电器
 利用 OC 和 Raw 总线可编程输出开关量到 RLC16 或 IRC4 继电器卡
 提供缓冲输出，电压和电流输出
 所有输入和输出具有EMI保护
 支持热插拔。
 描述
IOC4T 输入输出卡件为 VM600 系列 MPC4 卡的接口卡件。安装在 ABE04X 框架的后部，通过 2 排针脚连
接到框架的背板上，以从属方式工作，从 MPC4 上读取数据和时钟信号。IOC4T 的端子排连接传感器/前置
器的传送电缆，把传感器来的原始信号送至 MPC4，同时输出 MPC4 处理后的模拟量、开关量。
IOC4T 所有输入输出具有隔离，抗电磁干扰，满足电磁兼容（EMC）标准。
4 个板上的 DA 转换器提供标定的 0-10V 的输出。4 个板上的电压-电流转换器将信号转换成 4-20mA。
IOC 4T 附带 4 个本地继电器通过软件进行组态，同时利用 OC 和 Raw 总线可输出开关量到 RLC16 或 IRC4
继电器卡，但需要进行总线地址跳线。
订货信息
型号             描述                                         订货号
IOC4T          输入/输出卡
                标准版                                     200-560-000-1Hh
                单独的电路版，满足 IEC / CEI 60255-5 标准     200-560-000-2Hh
提示
“HH”代表硬件版本。
“H”增量可影响产品互换性的重大修改。
对不影响互换性的小修改的“h”递增。
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
机器保护输入输出模块                                              IOC4T
规格
振动输入
过滤                          ：过滤防电磁干扰（符合欧盟标准）。
                                参考其他规格的 MPC4 数据表。
振动输出                      ：过滤防电磁干扰（符合欧盟标准）。
过滤                            参考其他规格的 MPC4 数据表。
速度/相位参考输入             ：过滤防电磁干扰（符合欧盟标准）。
过滤                            参考其他规格的 MPC4 数据表。
DSI 控制信号输入
报警复位（AR）                : 短接 AR 和 RET，复位本卡所有报警
危险旁路（DB）            ：短接 DB 和 RET，屏蔽本卡所有报警输出缓冲输出